
KUPNÍ SMLOUVA

( iit.iáziuni, střední odborná škola, 
střední odborné učiliště a 

vysší odborná škola, Hořice

Čís. dopor. í

Došlo d n e ......................... •'.......  y
ZpptťýAatel
' U-'x/

Ukl. znak

Vyřízeno d n e .............................

Smluvní strany:

Martin Křovina 
Pod Invalidouvnou 1942 
508 01 Hořice 
IČ:72817844 
DIČ:CZ8008313181

dále jen „prodávající“,

a

Gymnázium, střední odborná škola, střední odborné učiliště a vyšší odborná škola, Hořice 
Riegrova 1403, 508 01 Hořice 
Zastoupená: Mgr. Hana Richtemocová 
508 01 Hořice
IČ: 60116927
DIČ: CZ60116927

dále jen „kupující“,

uzavírají na základě vzájemné shody tuto Smlouvu o koupi.

Článek 1.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej zařízení dle přílohy č.2 položkový rozpočet se specifikací 
-  dále jen „zboží“.

Článek II.
Práva a povinnosti prodávajícího

1. Podávající tímto prohlašuje, zeje výlučným vlastníkem zboží a nejsou mu známy žádné 
okolnosti, které by prodeji zboží bránili.
2. Prodávající dále prohlašuje, že mu ke dni prodeje nejsou známy žádné závady na zboží.
3. Prodávající se zavazuje provádět kupujícímu servis dle požadovaného rozsahu a 
případné reklamace řešit podle zákonných lhůt.

Článek III.
Práva a povinnosti kupujícího

1. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží od prodávajícího převzít do svého 
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
2. Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího zboží překontrolovat zda nemá 
viditelné vady.



Článek IV. 
Kupní cena

1. Kupní cena je 535 847,- Kč včetně DPH (442 849,- bez DPH) a bude uhrazena 
převodem na učet prodávajícího dle splatnosti daňového dokladu - faktury.

Článek V. 
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních 
stran.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran.
2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Hořicích^dne 7.12.2017
i

i
....V..

podpis kupujícího

M a rtin  Křovina ®

podpis prodávajícího
/

GYMNÁZIUM, STfiEDNl ODBORNÁ ŠKOIA  
STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ A 

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA, HOŘICE U
Rtogrovai403 80801 HOftlOB



Příloha í.2  - položkový rozpočet se specifikaci

Zadavate l:
G ym názium , střední o d b orná  š k o la , s třední odborné uč iliš tě  a  v y š i l  od b orná škola, Hořice
Riegiova 1403, 508 01 Hořice
IČ :60116927 

Identifikačn í údaje  uchazeče: M artin  K řovina , pod Invalidovnou 1942, 508 01 H ořice
1C: 72817844

N ázev M inim ální param etry záruka v M nožství Nabízené param etry je d  n o tto v á  
cena bez DPH

jednotková  
cena s DPH

ce lková cena
bez D PH

Poznám ka
DPH

Osobní počítač do IT učebny
osobni počítač m in itow er v m inimální konfiguraci: procesor sTD P m ax 55W  s 

benschmark skóre v hodnotě 5800 bodů a více d le testu  PassMark CPU Mark 

h ttp ://w w w .cpubenchm ark.ne t/, operační pam ěť 4GB R A M , pevný disk 120 

GB SSD R:500, W :400M B /s , tichý napájecí zdroj max. 3 5 0 W  s účinností 

alespoň 80% ,3 roky záruka s odezvou v m ístě instalace s opravou následující 
pracovní d en, bez DVD mechaniky,2x USB na přední straně, 4x USB na zadní 

straně z toho  2x USB v3.0, další porty lx H D M I, lx  VGA, l x  DísplayPort nebo 

DVI, l x  RJ45 G igabit,USB myš a USB CZ klávesnice, p lnohodnotný operační 

systém 100% kom paktlbllnl se současným sw vybavením  Školy v nejnovější 

verzi, O EM
36 19

PC LYNX minitower v konfigurací: procesor 13 7100 TOP 
51W s benschmark skóre v hodnotě 5844 bodů , 
operační paměť 4GB R A M . pevný disk 120 GB SSO 

R.SOO, W  400MB/S. tichý napájecí zdroj max. 350W s 
účinnosti 85%,3 roky záruka s odezvou v místě instalace 
s opravou následující pracovni den, bez DVD 

mechaniky,2x USB na předni straně, 4x USB na zadni 
straně z toho 2x USB v3.0, další porty lxHDMI, lx  VGA, 
lx DísplayPort nebo DVI, lx  RJ45 Gigabit.USB myš a
USB CZ klávesnice, operační systém Windows 10 OEM

9 400 Kč 11 374 Kč 178 8 0 0  Kč 216 106 Kč

Počítač po učitele IT
osobni počítač m in itow er v m inimální konflguracl:procesor s TOP m ax 55W  s 

benschmark skóre v  hodnotě 5800 bodů a více d le testu PassMark CPU Mark 

h ttp ://w w w .cpubenchm ark.ne t/, operační pam ěť 4GB R AM  , pevný disk 120 

GB SSD m in čtení 500,zápls400MB/s, grafika karta s výstupy DVI, H D M I a

VGA, tichý napájecí zdroj max. 350W  s účinností alespoň 80% ,3 roky záruka s 

odezvou v m ístě instalace s opravou následující pracovní den , DVD 

mechanika, 2x USB na přední straně, 4x USB na zadní straně z toho 2x USB 

v3.0, další porty lx  RJ45 Gigabit.USB myš a  klávesnice CZ, plnohodnotný 

operační systém 100%  kompaktlbilnl se současným sw vybavením  školy v 

nejnovějšl verzi, OEM
36 11

PC LYNX minitower v konfiguraci: procesor 13 7100 TDP 
51W s benschmark skóre v hodnotě 5844 bodů, 
operační paměť 4GB RAM . pevný disk 120 GB SSD min 
čteni 500,zápis400MB/s, grafika karta s výstupy DVI, 
HDMI a VGA, tichý napáječi zdroj max. 350W s 
účinnosti 85%,3 roky záruka s odezvou v místě Instalace 
s opravou následující pracovní den, DVD mechanika, 2x 
USB na předni straně, 4x USB na tadni straně z toho 2x 
USB v3.0,da«J porty lx  RJ45 Gigabit.USB myš a 
klávesnice CZ, operační systém Windows 10 OEM

9 760 Kč 11 810 Kč 107 360 Kč 129 906 Kč

M onitor pro počítač do IT učebny

Úhlopříčka -  22"

M axim ální rozlišení -  1920x1080,odezva 5ms

Poměr stran -  16:9, kontrast 1 0 M :l
Technologie - LCD LED,Grafické vstupy -  DVI nebo H D M I, D-SUB (VGA) 
Spotřeba v online režim u max 16W

36 20

Philips 223V 5L E O -2 2 '
Maximální rozlišeni -  1920x1080 při 60Hz,odezva 
typická 5ms
Poměr stran -  16:9, kontrast 10M :l
Technologie - LCD LED,Grafické vstupy DVI nebo HDMI, 
D-SUB (VGA)
Spotřeba v online režimu 15.61W metoda testováni 
EnergyStar 6.0

2 089 KČ 2 528 Kč 41 78 0  Kč 50 554 Kč

Dataprojektor

Ultrakrátká projekční vzdálenost Rozlišení 1024 *  768 px,Projekční poměr: 

0,32:1, technologie 3LCD, Grafické vstupy H D M I, VGA (D-SUB), Ostatní 

vstupy/výstupy USB, LAN, audio jack výstup, audio jack vstup. Kontrast 14 

000:1, ž ivotnost lam py v ECO 10000 h, vestavěný reproduktor, součástí 
dálkový ovladač

36 1

3LC0 EPSON EB-680 Ultrakrátká projekční vzdálenost. 
Rozlišeni 1024 » 768 px.Projekční poměr: 0,32:1, 
technologie 31 CD, Grafické vstupy HDMI, VGA (D- 
SUB), Ostatní vstupy/výstupy USB, LAN, audio jack 
výstup, audio Jack vstup. Kontrast 14 000:1, ilvotnost 
lampy v ECO 10000 h, vestavěný reproduktor, součásti 
dálkový ovladač

33 800 Kč 40 898 Kč 33 80 0  Kč 40  898 KČ

Dataprojektor

Rozlišení 1920 x  1080 16:9, technologie 3LCD, Grafické vstupy 2xHDMI, VGA 

.MHL.USB, audio jack výstup, audio jack vstup. Kontrast 3 5  000:1, životnost 
lampy v  ECO 7 5 0 0  h , vestavěný reproduktor, součástí dálkový ovladač

36 4

Epson EH-TW5600 Rozlišeni 1920 b 1080 16:9, 
technologie 3LC0, Grafické vstupy 2xH0MI, VGA 
MHL.USB, audio jack výstup, audio jack vstup, Kontrast 

35 000:1, životnost lampy v ECO 7500 h, vestavěný 
reproduktor, dálkový ovtadač

17 230 Kč 20 848 Kč 68 920 Kč 83  393 Kč

Tablet Počet Jader procesoru - 4 nejméně 1.3GHz, displej - d otykový TFT 9.6" 

1280x800 IPS, operační paměť RAM m in- 1.5GB, In tern í p am ěť m in 8GB, 
mlcroSO až 128GB, W iFi, kamera 5MPx, vysoká výdrž b aterie  baterie, 
operační systém Google Android 36 1

Počet jader procesoru - 4 frekvence 1.3GHz, displej -
dotykový TFT 9.6" 1280x800 IPS, operační paměť RAM - 
1.536GB, interní paměť 8GB, microSD až 128GB, WiFi, 
kamera SMPx. vysoká výdrž baterie baterie 5000 mAh,

3 28 9  Kč 3 980 Kč 3 28 9  Kč 3 980 Kč

Notebook m inim ální konfigurace: procesor s TDP max 15W  s benschm ark skóre v 

hodnotě 3100 bodů a více dle testu PassMark CPU M ark  

it tp : //w w w .cpubenchm ark.net/, operační pam ěť 4GB R AM  , pevný disk 120 

GB SSD m in čtení 500,zápís400MB/s, displej úNopřička 15 ,6“, rozlišení 1366 

x 768px, pom ěr stran 16:9, integrovaná grafika s výstupy H D M I, DVD 

mechanika, lx  USB 2.0, lx  USB v3.0, další porty lx  RJ45 G igabit, 
plnohodnotný operační systém 100% kompaktibilni se současným sw 

vybavením školy v nejnovějšl verzi, OEM 36 1

Notebook Lenovo Intel Core I3-6006U procesor s TDP 
15W s benschmark skóre v hodnotě 3131 bodů, 
operační paměť 4GB R AM , pevný disk 120 GB SSD min 

ctěni 500,zápis400MB/s, displej úhlopříčka 15,6", 
rozlišeni 1366 « 768px, poměr stran 16:9, Integrovaná 
grafika s výstupy HDMI, DVD mechanika, lx  USB 2.0, lx  
USB v3.0, další porty lx  RJ45 Gigabit,operační systém 
Windows 10, OEM

9 100 Kč 11011 Kč 9  100 Kč 11 011 Kč

M axim ální ce lková cena 9 DPH 535 M Ž  Kč"nrcT R í“celková cena bez DPH ’ Martin Křovina 
^OČÍTÁČOVÉ SLUŽBY

D atum  7.12 .2017
4vatého2177, 508 01 Koříce 

'lČ f728  17 844 DIČ: CZ8OO8313181 
Tel.: 493 62 02 08 Mob.: 603 83 84 83

< 2>

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/
ittp://www.cpubenchmark.net/

